*

ﬁ%ﬁf)\?f‘ﬁ j Cofinanziato * Msnistoro dell Shtranione
' ML dall’Unione europea ’ sl Moty

e

ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE “U. Amaldi”
di CADEO e PONTENURE

Via Liberazione, 3 - 29010 ROVELETQ DI CADEQ (PC)
Tel. 0523/509955 - Fax 0523/501819 - C.F. 90009340333
http:/ /www.istitutocomprensivocadeo.edu.it - biblioteca.osvaldo@libero.it
pcic80900d@istruzione.it - pcicB0900d@pec.istruzione.it

Prot. n. 3273/1.1 Cadeo, 27/03/2025

Agli atti della scuola

Amministrazione Trasparente

Albo on-line del sito internet dell’istituzione
scolastica
www.istitutocomprensivocadeo.edu.it.

Fondi Strutturali Europei — Programma Nazionale “Scuola e competenze” 2021-2027. Priorita 01 — Scuola e
Competenze (FSE+) — Fondo Sociale Europeo Plus — Obiettivo Specifico ESO4.6 — Azione A4.A — Sottoazione
ESO4.6.A4.A — Avviso Prot. 59369, 19/04/2024, FSE+, Percorsi educativi e formativi per il potenziamento
delle competenze, l'inclusione e la socialita nel periodo di sospensione estiva delle lezioni negli anni
scolastici 2023-2024 e 2024-2025, Fondo Sociale Europeo Plus.

Codice CUP: F54D24000890007 - Titolo Crescere Insieme — codice ESO4.6.A4.A-FSEPNEM-2024-147.

OGGETTO: Pubblicazione GRADUATORIA PROVVISORIA personale interno nel ruolo di ESPERTI e TUTOR
periodo giugno /settembre 2025 per n. 8 moduli, relativo al progetto - PN “Scuola e competenze” 2021-
2027 — Fondo sociale europeo plus (FSE+) codice ESO4.6.A4.A-FSEPNEM-2024-147 dal titolo “Crescere
Insieme” relativo all’Avviso prot. n. 2879/1.1 del 17/03/2025.

IL DIRIGENTE SCOLASTICO

Visto I'avviso prot. 59369,19/04/2024 “Fondi Strutturali Europei — “PN Scuola e Competenze
2021 — 2027” - Awviso pubblico “Prot. 59369, 19/04/2024, FSE+, Percorsi educativi e
formativi per il potenziamento delle competenze, I'inclusione e la socialita nel periodo di
sospensione estiva delle lezioni negli anni scolastici 2023-2024 e 2024-2025 ”.- Priorita 01 -
Obiettivo specifico ESO4.6 - Azione A4.A;

Vista la delibera del Collegio docenti n. 6 del 14/05/2024 e del Consiglio di Istituto n. 6 del
24/11/2023 di adesione al progetto PN in oggetto;

Visto I'inoltro del Progetto n. 3207 dal titolo Crescere Insieme, protocollato con n. 72209 del
23/05/2024 dall’Unita di missione per il PNRR del MIM;

Vista la nota prot. AOOGABMI. n. 83244 del 12/06/2024 con la quale la competente Direzione

Generale ha comunicato che e stato autorizzato il progetto dal titolo CRESCERE INSIEME—
codice ESO4.6.A4.A-FSEPNEM-2024-147 proposto da questa Istituzione Scolastica per un
importo pari a Euro 72.720,00;

Viste le disposizioni ed istruzioni per I'attuazione delle iniziative cofinanziate dagli FSE+ e FESR
2021-2027;

Visto il Decreto Interministeriale n° 129/2018;

Visto il Programma Annuale 2025 regolarmente approvato dal Consiglio di Istituto;

Vista la delibera del Consiglio di Istituto n. 4 del 27/06/2024 relativa all’assunzione nel
programma annuale 2025 del finanziamento del PN FSE+ di cui al presente avviso,
autorizzandone le spese nel limite fissato dai relativi piani finanziari, per I'importo di
Euro 72.720,00;

Visto il provvedimento di assunzione a bilancio prot. n. 6313/1.1 del 27/06/2024;

LEONARDO MUCARIA Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del D.Lgs 82/2005 s.m.i. e norme collegate


http://www.istitutocomprensivocadeo.edu.it/

ﬁ'OAEISAONN 25 Cofinanziato )A( Ministoro doll Sitraione
?Sﬂ%@rﬁuze j dall’lUnione europea o dod Mowito

Visto il provvedimento di avvio della procedura di selezione personale interno nel ruolo di Esperti
e Tutor prot.n. 2849/1.1 del 17/03/2025;
Vsto I’AVVISO UNICO prot. n. 2879/1.1 del 17/03/2025 di selezione personale interno per il

ruolo di ESPERTO E TUTOR periodo giugno /settembre 2025 per n. 8 moduli, relativo al
progetto - PN “Scuola e competenze” 2021-2027 — Fondo sociale europeo plus (FSE+)
codice ESO4.6.A4.A-FSEPNEM-2024-147 dal titolo “Crescere Insieme”.

Visto che con Decreto n. 3265/1.1 del 27/03/2025, il Dirigente scolastico ha costituito la
Commissione per la selezione di PERSONALE INTERNO per il ruolo di ESPERTO e TUTOR
periodo giugno /settembre 2025 per n. 8 moduli, relativo al progetto - PN “Scuola e
competenze” 2021-2027 - Fondo sociale europeo plus (FSE+) codice ESO4.6.A4.A-
FSEPNEM-2024-147 dal titolo “Crescere Insieme”;

Visto il verbale della commissione giudicatrice e la graduatoria formulata.

DETERMINA

la pubblicazione, in data odierna, sul Sito Web nell’apposita sezione di pubblicita legale, le seguenti
graduatorie provvisorie:

GRADUATORIA PROVVISORIA ESPERTI

Posizione Cognome e Nome Punteggio Titolo modulo
1 BRAGHIERI DONATA 46 L
2 MONFREDINI MARIA ROSA 36 Missione italiano
1 MAGGI EMANUELA 50 W lo sport
1 MAGGI EMANUELA 50 Di sport in sport
NESSUNA CANDIDATURA Creativita teatrale
1 | VADRUCCI PAOLA | 50 Estate in sport
NESSUNA CANDIDATURA Amico sport
1 | ZoNI cosTANZA | 28 A scuola di teatro
NESSUNA CANDIDATURA English camp

GRADUATORIA PROVVISORIA TUTOR

Posizione Cognome e Nome Punteggio Titolo modulo
1 PANIGADA SILVIA 32
2 MONFREDINI MARIA ROSA 30 Missione italiano
3 BRAGHIERI DONATA 24
1 REBECCHI GIULIA 20 W lo sport
1 GIACOLINI CHIARA 16 Di sport in sport
1 MIGLIORINI SILVIA 30
Creativita teatrale
2 GIACOLINI CHIARA 16
1 ZIONI COSTANZA 28 .
Estate in sport
2 GIACOLINI CHIARA 16
1 GIACOLINI CHIARA 16 Amico sport
1 GIACOLINI CHIARA 16 .
A scuola di teatro
2 GUGLIELMETTI ILARIA 14

NESSUNA CANDIDATURA English camp




ﬁ'OAE?AOzP 25 Cofinanziato * Mynistoro doll St
ES‘KA%ENE ' dall’'Unione europea sl ity

Avverso il presente provvedimento € ammesso ricorso, da presentare al Dirigente Scolastico,
entro 10 gg. dalla data di pubblicazione dello stesso nell’apposita sezione di pubblicita legale
presente sul sito internet dell’istituzione scolastica.

Trascorso infruttuosamente il termine di 10 giorni, la graduatoria diventera definitiva.

F.to digitalmente da
Il Dirigente Scolastico
Leonardo Mucaria



		2025-03-27T12:46:10+0100
	MUCARIA LEONARDO




